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Lampiran 2 Rekapitulasi Penumpang Bulan September 2024 

 



 

74 

 

Lampiran 3 Rekapitulasi Penumpang Bulan Oktober 2024 
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Lampiran 4 Responden Kuesioner Nilai Persepsi 

 

Lampiran 5 Responden Kuesioner Nilai Ekspektasi 
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Lampiran 6 Hasil Kuesioner Responden Nilai Persepsi 

Nama Jenis Kelamin Usia Intensitas X1 x2 x3 x4 x5 x6 x7 x8 x9 x10 x11 x12 x13 x14 x15 x16 x17 x18 x19 x20 Total 

Kustanti handayani P 20 3 4 4 3 5 4 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 88 

Ayip Tulla P 35 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 93 

Nasiatul Laili P 37 2 4 4 3 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 92 

Muslim L 26 1 5 4 3 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 88 

Muhammad Nasir L 29 3 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 4 5 91 

Andi Roby L 30 4 4 4 3 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 5 88 

Erisky Prasetya N P 32 2 5 5 3 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 5 5 91 

Fadlil Muhammad L 22 3 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 89 

Siti Shofia P 40 1 4 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 86 

Muhammad Hadi T L 20 2 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 92 

Filda P 25 3 5 4 3 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 5 5 4 5 90 

Airin P 35 4 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 94 

Ziadaturrahmah P 24 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 4 5 4 4 3 3 3 3 4 73 

Alfiana P 30 4 4 4 3 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 90 

Abdul Wafid L 28 2 4 5 3 5 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 92 

Mohd Said L 23 2 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 77 

Sitti Rohani P 29 2 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 94 

Indra Wahyu T L 25 3 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 91 

Aryasha Mawarisqi L 28 1 4 3 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 89 

Moch Asrori R L 27 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 94 

Faisal Adha L 33 4 4 4 3 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 89 

Basri L 25 3 5 5 3 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 89 

Mari L 27 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 4 5 94 

Misdar L 30 1 5 5 3 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 5 88 

Samsul Arifin L 20 2 5 5 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 91 

Muhammad Tatmainul L 27 2 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 89 

Raden Thaniyatul L 33 2 5 4 3 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 92 

Maryam P 34 3 5 5 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 91 

Ringga L 28 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 90 

Suyanto L 29 5 4 4 3 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 94 

Habib L 31 1 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 5 5 5 90 

Bahjatul Hikmah P 26 2 5 5 3 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 4 4 4 5 90 

Erwanto L 36 3 5 4 5 5 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 90 
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Angga Retiningtyas P 23 3 5 5 3 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 5 89 

Moh iid L 34 3 4 4 3 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 4 3 4 4 4 5 5 87 

Moh Khozin L 23 3 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 87 

Indiasmara P 30 2 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 5 89 

Lusia N P 28 2 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 4 5 90 

A Fathony L 27 2 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 86 

Siti Azizah P 39 3 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 89 

Mustatira P 32 3 4 4 3 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 87 

Fadlurrahman L 36 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 90 

Nur Liana P 26 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 83 

Maman L 32 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 91 

Nur Hasanah P 27 4 4 4 3 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 85 

Sujae L 31 3 5 5 3 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 93 

Sori L 33 2 3 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 72 

Jumaati P 25 2 5 5 3 5 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 90 

Kila P 28 2 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 76 

Naila P 35 2 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 5 93 

Nisa P 26 3 5 4 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 94 

Eli Zariyani P 27 4 3 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 4 76 

Nayla Falza K P 23 1 5 5 3 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 95 

Alexa Falza A P 27 1 5 5 3 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 94 

Edi Setiawan L 29 3 5 5 3 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 5 91 

Iwan L 21 3 5 5 2 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 93 

Yaspin L 24 3 5 4 3 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 94 

Abdurrahman L 21 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 77 

Fanniyatul Jannah P 32 2 5 5 3 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 4 92 

Miftahussururah L 37 4 5 5 3 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 91 

Zakaria L 25 3 5 5 2 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 91 

Hanik Amaliyah P 23 1 5 5 2 5 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 91 

Olivia Afkarina P 15 2 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 4 5 87 

Hj Marjua P 25 2 5 4 3 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 93 

H Nomyadi L 26 4 4 4 3 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 4 79 

Ismaiyah P 23 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 96 

Zainullah L 22 3 5 5 2 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 92 

Syibil Samsul Arifin L 25 3 4 3 2 3 4 3 3 4 4 3 3 3 4 4 4 5 3 3 4 4 70 

Abdul Muhasibi A L 34 3 5 5 3 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 92 

Ina Mufiatun P 24 2 5 4 2 3 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 3 3 84 
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Acelin Angela M P 21 2 4 5 3 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 93 

Moh Maulana F L 16 4 4 5 3 5 4 5 3 3 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 88 

Jamal L 31 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 91 

Ruwaida P 23 2 5 5 4 5 5 5 4 4 3 3 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 91 

Farhiya P 29 3 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 94 

Rohaniya P 37 2 5 5 3 5 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 91 

Qomarudin Kusuma L 27 3 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 91 

Dian Mutmainnah P 28 3 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 93 

Afifatul Afiya P 33 4 4 5 3 5 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 4 90 

Solihatun Naja P 35 3 4 4 2 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 88 

Mohammad Iskandar L 38 2 5 5 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 95 

Matsari L 34 3 5 5 3 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 93 

Subhan L 28 4 4 4 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 91 

Yulisa Ambarwati P 25 3 5 5 3 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 5 5 92 

Masruk L 23 2 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 94 

Nurdayanti P 35 2 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 94 

Musthafa L 23 2 4 5 3 5 5 5 4 4 3 5 3 3 4 5 5 5 4 4 4 5 85 

Ayra Izzatun N P 37 3 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 86 

Turi L 32 5 5 5 3 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 91 

Ainiyah P 25 3 4 5 2 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 5 79 

Al Fath Zulfi F L 26 2 4 4 2 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 81 

Muhammad Zain L 34 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 81 

Cik Ani P 36 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 79 

Zahidin L 24 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 83 

Murdifah P 23 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 81 

Ismail Lutfi L 48 2 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 80 

R Hidayati P 38 3 4 4 2 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 82 

Rudi L 29 2 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 79 

Syafiati P 24 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 80 

M Noh L 21 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 83 
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Lampiran 7 Hasil Kuesioner Responden Nilai Ekspektasi 

Nama Jenis Kelamin Usia Intesitas x1 x2 x3 x4 x5 x6 x7 x8 x9 x10 x11 x12 x13 x14 x15 x16 x17 x18 x19 x20 Total 

Kustanti handayani P 20 3 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 5 76 

Ayip Tulla P 35 4 5 4 4 3 4 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 3 3 86 

Nasiatul Laili P 37 2 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 93 

Muslim L 26 1 5 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 91 

Muhammad Nasir L 29 3 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 94 

Andi Roby L 30 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 5 4 4 3 3 3 3 5 78 

Erisky Prasetya N P 32 2 5 3 4 4 3 5 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 3 4 5 80 

Fadlil Muhammad L 22 3 4 3 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 5 4 3 5 87 

Siti Shofia P 40 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 92 

Muhammad Hadi T L 20 2 4 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 3 4 91 

Filda P 25 3 5 5 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 87 

Airin P 35 4 5 4 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 4 4 88 

Ziadaturrahmah P 24 3 4 4 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 90 

Alfiana P 30 4 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 90 

Abdul Wafid L 28 2 4 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 88 

Mohd Said L 23 2 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 78 

Sitti Rohani P 29 2 3 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 3 4 5 77 

Indra Wahyu T L 25 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 4 94 

Aryasha Mawarisqi L 28 1 5 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 95 

Moch Asrori R L 27 3 4 4 3 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 80 

Faisal Adha L 33 4 4 3 4 3 4 3 5 4 4 3 3 3 4 4 4 5 3 3 4 4 74 

Basri L 25 3 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 95 

Mari L 27 2 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 4 93 

Misdar L 30 1 4 5 4 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91 

Samsul Arifin L 20 2 5 4 5 5 4 3 5 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 5 4 83 

Muhammad Tatmainul L 27 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 80 

Raden Thaniyatul L 33 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 83 

Maryam P 34 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 5 4 4 84 

Ringga L 28 4 4 5 5 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 82 

Suyanto L 29 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 87 

Habib L 31 1 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 81 

Bahjatul Hikmah P 26 2 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 87 

Erwanto L 36 3 4 4 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 90 
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Angga Retiningtyas P 23 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 93 

Moh iid L 34 3 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 5 4 4 5 92 

Moh Khozin L 23 3 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 4 90 

Indiasmara P 30 2 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 5 5 5 5 94 

Lusia N P 28 2 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 4 4 90 

A Fathony L 27 2 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 4 87 

Siti Azizah P 39 3 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 5 4 5 5 4 5 92 

Mustatira P 32 3 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 94 

Fadlurrahman L 36 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 93 

Nur Liana P 26 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 5 95 

Maman L 32 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 4 5 93 

Nur Hasanah P 27 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 4 4 5 90 

Sujae L 31 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 4 4 5 4 5 94 

Sori L 33 2 4 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 5 5 5 4 92 

Jumaati P 25 2 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 91 

Kila P 28 2 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 92 

Naila P 35 2 5 5 4 4 5 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 5 91 

Nisa P 26 3 5 4 5 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 94 

Eli Zariyani P 27 4 5 5 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 4 5 5 91 

Nayla Falza K P 23 1 5 5 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 91 

Alexa Falza A P 27 1 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 96 

Edi Setiawan L 29 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 3 4 5 5 4 4 5 5 4 90 

Iwan L 21 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 93 

Yaspin L 24 3 5 4 5 5 4 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 89 

Abdurrahman L 21 2 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 4 90 

Fanniyatul Jannah P 32 2 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 4 3 4 5 4 5 4 89 

Miftahussururah L 37 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 89 

Zakaria L 25 3 5 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 4 5 4 5 90 

Hanik Amaliyah P 23 1 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 4 5 89 

Olivia Afkarina P 15 2 4 5 4 5 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 93 

Hj Marjua P 25 2 4 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 85 

H Nomyadi L 26 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 94 

Ismaiyah P 23 4 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 92 

Zainullah L 22 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 5 4 5 5 4 93 

Syibil Samsul Arifin L 25 3 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 96 

Abdul Muhasibi A L 34 3 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 96 

Ina Mufiatun P 24 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 4 95 
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Acelin Angela M P 21 2 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 4 4 4 92 

Moh Maulana F L 16 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 96 

Jamal L 31 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 96 

Ruwaida P 23 2 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 76 

Farhiya P 29 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 5 93 

Rohaniya P 37 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 5 94 

Qomarudin Kusuma L 27 3 5 5 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 93 

Dian Mutmainnah P 28 3 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 5 4 4 88 

Afifatul Afiya P 33 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 95 

Solihatun Naja P 35 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 95 

Mohammad Iskandar L 38 2 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 4 4 4 94 

Matsari L 34 3 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 96 

Subhan L 28 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 94 

Yulisa Ambarwati P 25 3 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 97 

Masruk L 23 2 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 95 

Nurdayanti P 35 2 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 4 5 5 95 

Musthafa L 23 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 96 

Ayra Izzatun N P 37 3 4 5 4 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 5 91 

Turi L 32 5 5 5 4 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 91 

Ainiyah P 25 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 96 

Al Fath Zulfi F L 26 2 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 97 

Muhammad Zain L 34 3 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 95 

Cik Ani P 36 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 96 

Zahidin L 24 3 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 97 

Murdifah P 23 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 5 5 95 

Ismail Lutfi L 48 2 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 95 

R Hidayati P 38 3 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 97 

Rudi L 29 2 5 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 3 5 3 3 4 5 84 

Syafiati P 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 4 82 

M Noh L 21 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 80 

 

 


